
Eesti lokalisastioon
Business Central sisaldab lisaks eesti keelele ka Eesti seadustele vastavat funktsionaalsust, kuhu on lisatud suur hulk 
erinevaid vajalike komponente nagu intrastat ja käibemaksu aruandlus, äriregistri liides jms. 

Iga ärivaldkonna protsessid ja sellest tulenevad tarkvara funktsionaalsuste nõuded on erinevad. Jaekaubandus, 
kinnisvarahaldus, projektidega tegelev ettevõte, objektide hooldus või erinevad tootmised - Business Central pakub 
kõigile neile vajalike erilahendusi ehk nn ärisektori vertikaal rakendusi. 

Igal ettevõttel on tema konkurentsieelist andvad protsessid, mis reeglina ei sobi standardlahendusega. Selleks pakub 
Business Central mugavad võimalust lisada need kõik kasutatatavasse lahendusse nn äppi tehnoloogiaga. 

BCS Itera pakub RTE paketiga Business Central majandustarkvarale integreeritud funktsionaalsust, mis võimaldab 
kasutada digitaliseeritud andmevahetust RIIGI, PANKADE ja teiste ETTEVÕTETEGA.

Pakett sisaldab  - REAALAJA PANGAD  -  E-ARVED  -  KULUARUANDED - FAKTOORING  - EDI  - CARGOSSON -
TRANSPORDIHALDUS - ÄRIREGISTRI PÄRING - AADRESSIOTSING - X-TEE SERVERTEENUSED - DIGIALLKIRJASTAMINE.

Reaalajamajanduse pakett (RTE)

Valdkonna erilahendus

Kasutajapõhised erilahendused

Microsoft Dynamics 365 

Business Central
Majandustarkvara keskmisele ja suuremale nõudlikule ettevõttele

Miks Business Central

Nõudlikule 
ettevõttele

Terviklik 
tarneahel 

Innovatsioon

D365 Business Central on majandustarkvara keskmistele ja suurematele ettevõtetele, kes on 
kasvufaasis ning soovivad kasutusele võtta tipptehnoloogial baseeruva rahvusvahelise 
tarkvaralahenduse, mis rahuldaks vajadused nii täna kui ka aastate pärast.
 


D365 Business Central on Microsofti platvormil olev lahenduste komplekt, mis aitab juhtida 
kogu tarneahelat ja annab ühtse ülevaate ettevõtte peamistest äriprotsessidest. Lahendus 
ühendab omavahel kaasaegse majandustarkvara Dynamics 365 Business Centrali, Office365 
ja Microsoft Azure’iga, Teams jne. 

Lisaks automaatikale ja varude vajadust ennustavale masinõppele saab lahendust 
integreerida erinevate teiste süsteemidega nagu klientide, hankijate ning avaliku sektori 
lahendustega ning seeläbi automatiseerida ja digitaliseerida suur osa äriprotsesse.
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Ärianalüütika tööriistad annavad 
võtmeisikutele põhjaliku ülevaate 
ettevõtte tegevustest, finantsidest, 
varudest ja muudest vajalikest 
mõõdikutest.

Suuremate andmemahtude haldamiseks on 
olemas andmeladu Bi4Dynamics, mis tagab ERP 
lahenduse jõudluse ja ligipääsu vajalikele 
andmetele. Loe lähemalt millised Eesti ettevõtted ja 

miks on valinud just Business Centrali. 
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